
★2019年2月1日(金)から変更 　しが健康友の会　送迎バス（元気号）運行表 　＜ドアに絵入りの白いワゴン車です＞

①唐崎～穴太 ②下阪本南 ③木の岡 ④日吉台 ⑤西教寺～京阪坂本比叡山口駅

行き 行き 行き 行き 行き

坂本民主診療所発 8:30 診療所発 9:03 診療所発 9:30 診療所発 9:46 診療所発 9:58

際川橋本整形前 8:42 ＪＲ比叡山坂本駅(南側一般車両乗り場) 9:06 木の岡会館前 9:35 日吉台市民センターバス停前 9:48 １０区自治会館前 10:01

ジップドラッグストアー前 8:43 オーブラン坂本（マンション）前 9:07 比叡辻団地 9:37 古墳前バス停前 9:48 西教寺前団地集会所前 10:02

日高内科前 8:46 下阪本幼稚園前 9:08 日吉中学校前 9:40 日吉台診療所南 9:49 １３区自治会館 10:05

関西アーバン銀行唐崎支店前 8:47 下阪本小学校前 9:09 関西アーバン銀行坂本支店前 9:41 ４丁目バス停前 9:50 西教寺駐車場前 10:06

一輪車（自転車店）前 8:48 下阪本旧道角（酒井神社前） 9:10 旧・美容院べス前 9:42 ４丁目25-10交差点 9:51 天理教前 10:06

穴太住宅ガード下 8:49 診療所着 9:15 平和堂裏口（西口） 9:43 ３丁目バス停前 9:51 喫茶シーライオン前 10:07

寶光寺前 8:50 坂本第一団地前 9:44 ポンプ場前 9:52 芙蓉園別館前 10:08

上田造園前 8:51 診療所着 9:45 日吉台小学校プール前 9:53 京阪坂本比叡山口駅 10:10

京阪ガード下付近 8:53 ★個別送迎について 田中米穀店前 9:54 診療所着 10:13

辻井造園付近 8:54 　停留所が遠い場合は、可能な範囲であれば個別送迎をいたします。 ２丁目喫茶店前 9:54

坂本小学校前 8:55 　事前にご相談ください。 診療所着 9:56 ＊車内は禁煙です。

滋賀銀行前 8:56 ＜注意事項＞

診療所着 8:58 ＊月曜日から土曜日の毎日運行しています。ご乗車の際は、車からわかるよう手を上げて合図をしてください

＊坂本民主診療所・日和の里・しが健康友の会(サークル活動など)にお越しの際、コース・時間をよくご確認ください

★送り（帰り）便★ ＊送迎バスをはじめてご利用される方は、必ず事前に申込み下さい。運行表をお渡しします

診療所出発時刻　　① 10:30 　当日や前日の午後～夜間の申込みの場合、運転のスケジュール上、希望時間に対応できずお断りする場合があります

② 11:00 ＊大雪・台風の際は運行中止となることがあります。悪天候の場合はお出かけ前に診療所にお問い合わせください

③ 11:20 ＊帰りの便は、お送りする方の行き先によって通るコース・時間が変わります。当日運転手にお問い合わせください

④ 11:40 ＊道路事情により、多少時間がずれることがあります

⑤ 11:55 ＊安全面や時間を守るため、規定の停留所以外では停車できません

＊万が一の事故に備えて車の保険には加入していますが、それ以上の対応はできませんのであらかじめご了承下さい

＊帰り便はどのコースの方でもご乗車いただけます。 ＊送迎には介助者は乗っていません。ご心配の方はご相談ください

　平和堂など送迎コースの範囲内であればご希望の場所に送ります ＊送迎バスをご利用いただけるのは会員だけです。ご利用希望の方は、友の会役員や職員へお申し出ください

＊お問い合わせやご要望等は、友の会事務局または診療所職員までお気軽にどうぞ！！

しが健康友の会　滋賀県大津市坂本６-25-30　坂本民主診療所内

連絡先：電話：（077）５７７-３０２０

友の会では会員さんを対象に坂本民主診療所へ無料で送迎を行っています。下記の注意事項をご理解いただいた上でご利用下さい。


